会　員　各　位

令和3年3月9日

髙梨　正章
公益社団法人　全国老人福祉施設協議会
選挙管理委員会委員長

事　務　連　絡

岡山県代議員選挙　開票結果について（報告）

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　さて、標記につきまして、立会人　吉岡　裕一氏、橋野　耕一氏の立ち会いのもと
、実行委員会事務局により開票を行ったところ、結果は以下の通りとなりましたので
ご連絡申しあげます。

■岡山県代議員選挙（定数　2名）　結果
立候補者氏名 施設名 結果獲得/有効票数

赤畠　耕一路 ケアハウス紫陽花 信任184 / 209

小泉　立志 特別養護老人ホーム鶯園 信任203 / 209

（ 敬 称 略 ）

岡山県代議員選挙実行委員会
委員長 足立　裕明

公益社団法人　全国老人福祉施設協議会

〒

FAXTEL 03-5211-770503-5211-7700

東京都千代田区平河町2-7-1
102-0093

［担当］

選挙管理委員会担当

E-mail：js.jimukyoku@roushikyo.or.jp

塩崎ビル　7階